
Kypr deník, Brázda 

  



 

Den 1 - 14.5.2023 

Na Kypr jsme přiletěli o půl hodinu napřed. 

  



 

Z Paphosu jsme jeli do Limassolu 2 dodávkami. 

 
 

Výhled z veřejné pláže kousek od hotelu

 



 

  



Den 2 - 15.5.2023 

Ráno jsem byl chvíli v bazéně a u bazénu. 

 
Pak jsme byli na oběd v řecké restauraci. 

 
  



Pak jsme se dozvěděli že veškeré domluvené joby padají a skoro všichni děláme na kurzech 

pro ostatní erasmáky. Kurzy se týkají Arduina a engina. 

 

  



Den 3 - 16.5.2023 

Hned po snídani jsme byli na pláži/v moři 

 
  



V práci jsme vymýšleli aktivity s arduinem. 

 
A po druhé návštěvě moře

 
jsme se večer dívali na Strážce galaxie 

 



Den 4 - 17.5.2023 

Po snídani jsme ve sklepení tvořili prezentace aktivit na Arduino, tyto aktivity pak musí být 

schváleny. 

 
Po obědě jsme jeli na výlet, Kourion, Aphrodite's rock a Paphos harbour. 





  



 

A pak večerní Bang. 

  



Den 5 - 18.5.2023 

Procházka za architekturou. 

 
Na oběd pizza objednána přes Bolt Food, a jako moučníček, frappuccino za 90 centů. 



  



 

Den 6 - 19.5.2023 

V práci opět Arduino, tohle je konkrétně zapojení pro theremin fungující pomocí 

photoresistoru. 

 
Na oběd jsem byl v KFC, tady nemajíi quritto!? :o 

  



 

Další várka kafe za 90 centů. 

  



 

Den 7 - 20.5.2023 

V 9 jsme vyjížděli směr Ayia mapa, tam jsme se podívali na mořské jeskyně. 

 



  



Pak jsme se byli podívat na sochy kousek od toho.

 



 



Výlet jsme zakončili koupačkou v moři, voda zde byla mnohem teplejší než u nás v 

Limassolu.

  



 

Den 8 - 21.5.2023 

Oběd jsme šli lovit do centra města s úmyslem najít kvalitní levnou restauraci. 

 
Skončil jsem v Mekáči. 



 



A z centra pěšky 5 kilometrů do hotelu.

 

Den 9 - 22.5.2023 

Dopoledne jsem absolutně nic nedělal, byl jsem na pokoji. I jídlo jsem si jenom objednal, 

konkrétně carbonara: 



 
V práci už máme projekty vymyšlené tak teď je musíme zpracovat. Napsat lesson plány pro 

studenty a teaching guidy pro učitelé. Pokud zbyde čas tak ještě vymyslíme další projekty. 



 
Říká se že ve dvou se to lépe táhne, ale ne když je vás 2 z 5, ostatní účastníci týmu nám 

odešli za lepším a tak jsme teď na práci sami s Matějem. Ale i tak to zvládneme ;).  



 

Den 10 - 23.5.2023 

Začali jsme pracovat v 10:30, pokračoval jsem v psaní dokumentace pro učitelé a studenty. 

Vytvořili jsme obrázky zapojení a sepsali kódy do přehledných bloků textu. 

 
Na oběd jsem si zašel do řecké restaurace, ale jídlo jsem si odnesl k moři, u kterého jsem 

měl kočičí společnost. 



 



Po večeři jsme šli na večerní procházku.

  



 

Den 11 - 24.5.2023 

Ráno jsem byl v bazénu. 

  



 

Vzhledem k tomu že dokumentaci ke stávajícím zapojením už skoro máme, tak jsem začal 

pracovat na dalším. Bude to takový jednoduchý 3 osý robot, robotické rameno tvořené 3 

servo motory. 

 



  



 

Den 12 - 25.5.2023 

Po snídani jsem šel do bazénu, voda je mnohem teplejší než byla když jsme přišli. 

 
Včera jsem Achilleovi říkal že pro práci potřebuji pistoli na tavící lepidlo a špejle, akorát že 

dnes nepřišel a donese mi to zítra. Tak jsem dnes jen psal program pro toho robota.

  



 

Den 13 - 26.5.2023 

V práci jsem postavil robůtka a začal k němu psát dokumentaci. 

  



 

U bazénu jsme viděli stromolezce ve výšinách. 

  



 

Den 14 - 27.5.2023 

Po snídani jsme se fotili u bazénu s Panem Přindišem. 

 
Po obědě jsme se šli projít do starověkého města.

 

 
A po cestě zpátky jsme si zašli do kavárny. 



  



 

Den 15 - 28.5.2023 

Dnes jsme po snídani vyrazili na výlet do města Larnaca. Blízké vesnice a slavného kostela.



 



Na večeři byli jen dva malinké plátky pizzy, tak jsme si ještě zašli na sushi.

  



 

Den 16 - 29.5.2023 

Dnes jsem celý den nic nedělal. 

V práci jsme měli za úkol vyměnit si naše projekty s jiným týmem a vyzkoušet si je zhotovit 

podle jejich zadání. 

 
Večer jsme šli na workout 



  



 

Den 17 - 30.5.2023 

Po snídani jsem šel na chvilku k moři. 

 
Pak jsem pracoval na projektu to webovek. 

 
A v práci jsem už téměř dodělal veškerou dokumentaci, zítra už to asi bude hotové. 



 
A po cestě na workout jsme potkali monkeho. 



 

Den 18 - 31.5.2023 

Po snídani jsme šli k moři a postavili jsme tam obrovský hrad. 



 
V práci jsem už dodělal všechny dokumenty a aktivity a v pátek už nás čekají finální 

prezentace a zhodnocení. 

 
A večer jsme byli ještě jednou v moři. 

Den 19 - 1.6.2023 

Dnes jsme jeli na výlet, viděli jsme "největší" vodopád na Kypru. 



 
Byli jsme v nějaké vesnici, ve které skoro nic nebylo až na tento kostel ve kterém se 

nemohlo fotit. 



 



A pak jsme zašli na vínovou degustaci.

 

Den 20 - 2.6.2023 

Dopoledne jsme dostali certifikáty o absolvování mobility. 



 
U oběda jsem viděl kočku hodující na zbytcích KFC.

 
A po večeři jsme si zašli do kina na Fast X 



 

Den 21 - 3.6.2023 

Po snídani jsme si šli naposled užít moře. 

 



Po cestě od moře jsme viděli následky bouračky.

 
Šli jsme na obří zmrzlý yogurt. 



 
 


